Tel: + 32 (0) 81.65.84.85
Registered trademarks of SRL. NICO
V5.01/2025
 Tendeurs ovales en caoutchouc
  Caractéristiques et avantages
Length

Reference
Strength
        Elastomère 100% synthétique
 Testé pour supporter une force de 600N (~60kgF)
 Vieillissement accéléré testé selon: ASTM G53 standard
 Format de carton : C  =  max. 36 cartons par Euro palette
  Articles de stock et conditionnement
Length
Colour
Units/bag
Units/carton
Reference
Strength
       Dia. Long. Couleur Pièces/sac Pièces/carton Référence
 Tendeurs sans crochet “S”:
8 mm 20 cm Noir 25 600    /C TR0020
8 mm 25 cm Noir 25 400    /C TR0025
8 mm 40 cm Noir 25 300    /C TR0040
8 mm 20 cm Translucide 25 600    /C TR0020GH
8 mm 25 cm Translucide 25 400    /C TR0025GH
8 mm 40 cm Translucide 25 300    /C TR0040GH
 Tendeurs avec un crochet “S”:
8 mm 20 cm Noir 25 600    /C TR0020S
8 mm 25 cm Noir 25 400    /C TR0025S
8 mm 40 cm Noir 25 300    /C TR0040S
8 mm 20 cm Translucide 25 600    /C TR0020GHS
8 mm 25 cm Translucide 25 400    /C TR0025GHS
8 mm 40 cm Translucide 25 300    /C TR0040GHS
 Crochets “S” aussi vendus séparément
La série Ghost    Conçue pour les baches publicitaires
Tel: + 32 (0) 81.65.84.85

  Dimensions : 320mm (longueur) x 20mm (largeur) x 2mm
(épaisseur)
 Testé pour supporter une force de 800N (~ 80kgF)
 Format de carton : D = max. 48 cartons par Euro palette
  Articles de stock et conditionnement
Length
Colour
Units/bag
Units/carton
Reference
Strength
       Ø
Tape
width
Long. Couleur Pièces/sac Pièces/carton Référence
20 cm 32 cm Noir 100 300    /D H54320202
  Caractéristiques et avantages
Length
Colour
Units/bag

Reference
Strength
 Caoutchouc naturel non tachant avec stabilisateurs U.V.
 Testé pour supporter une force de 325N (~32kgF)
 Section : 5 x 5 mm
 Format de carton : D  =  max. 48 cartons par Euro palette
  Articles de stock et conditionnement
Length
Colour
Units/bag
Units/carton
Reference
Strength
       Ø. mm Longueur Largeur Epaisseur Pièces/ctn Référence
51 80 mm 5 mm 5 mm 2000    /D H5408055
77 120 mm 5 mm 5 mm 1200    /D H5412055
90 140 mm 5 mm 5 mm 1200    /D H5414055
114 180 mm 10 mm 2 mm 1000    /D H54180102
Crochets “S” vendus séparément
Tel: + 32 (0) 81.65.84.85